39

Hebreorum captivitas, et exterminium templi, quod fuit in Hierusalem, annis lxx, qui supputantur usque in secundum annum Darii.

Nabuchodonosor rex Chaldaeorum, Hierosolymis captis, templum incendit, quod ab initio aedificationis sue manserat annis CCCCXLII. Sententiae autem nostrae etiam Clemens congruit in primo Stromate, xlvii olympiade captivitatem Judaeorum factam esse contestans, regnante apud Aegyptios Vaphre, apud Athenas Phænippo (*Gr. et Arm. Philippo*) : et suppaturi lxx annos desolationis templi, usque ad secundum annum Darii. Captis Hierosolymis ab Assyriis, ad Vaphrem regem Aegypti Judaeorum reliqui transfugerunt. Hujus Vaphris Hieremias quoque propheta meminit. Sedeciam excœavit Nabuchodonosor, captivumque abduxit : templum autem incendit Nabuzardanes quinto post mense.